

**Разъяснение №1**  
**положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки запасных частей**  
**(фильтров) для дорожно-строительной техники JOHN DEERE и ДГУ**

**Реестровый номер № AVT28112400006**

«02» декабря 2024 г.

СОГЛАСОВАНО  
Генеральный директор  
ООО- «Автодор-ТП»

УТВЕРЖДАЮ  
Первый заместитель  
генерального директора  
ООО «СК «Автодор»

\_\_\_\_\_ И.Н. Комкова

\_\_\_\_\_ Г.И. Сунгатуллина

**г. Москва**

От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки запасных частей (фильтров) для дорожно-строительной техники JOHN DEERE и ДГУ, реестровый номер № AVT28112400006.

**Вопрос 1:**

Уточните готовы ли вы рассмотреть аналоги или нужны именно те номера что в приложении номер 2?

**Ответ 1:**

Технические характеристики должны соответствовать Приложению №2 к Документации.

**Вопрос 2:**

В приложении номер 2 указаны Вин код и номера запасных частей. по вин коду выходят совершенно другие фильтра которые отличаются от тех что указаны в приложении №2. При подборе руководствоваться вин кодом техники или отталкиваться от тех номеров что указаны в приложении.

**Ответ 2:**

Руководствоваться при подборе фильтров в соответствии с Приложением №2 «Каталожный номер» и «Производитель товара».